

Calcul energie electrică,

mii kWh pentru 1 mil. lei al valorii lucrărilor de construcții-montaj , conform

CP L.01.01-2012 pag 33 Anexa B (normativă) Norme de consum de energie electrică, mii kWh pentru 1 mil. lei al valorii lucrărilor de construcții-montaj , poz 12. Construcția de locuințe și de obiecte civile și comunale, k= 8

Deviz pe obiect desfasurat

Lucrari de reparatie conform necesitatilor Academiei "Stefan cel Mare" str.sf.Vineri, 7, or.Chisinau

№ deviz	Denumirea capitollilor de cheltueli, obiectelor	Valoarea, mii lei				Valoarea totala, mii lei
		Lucrari de constructi e	Lucrari de monraj	Utilaj, mobila, inventar	alte lucrari	
2	3	4	5	6	7	8
1	Lucrari de reparatie a blocurilor G,D conform necesitatilor Academiei "Stefan cel Mare" sf.Vineri, 7. or.Chisinau	3221,10	334,72	12,88	-	3568,70
2	Lucrari de reparatie a blocului V conform necesitatilor Academiei "Stefan cel Mare" sf.Vineri, 7. or.Chisinau	2515,20	225,22	6,43	-	2746,85
3	Lucrari de reparatie a scarii exterioare blocului B conform necesitatilor Academiei "Stefan cel Mare" sf.Vineri, 7. or.Chisinau	90,03	1,05	-	-	91,08
		5826,33	559,99	19,31		6406,63
	Taxa pe valoare adaugata (TVA) - 20%	1165,27	112,00	3,86		1281,13
	TOTAL (incl.TVA)	6991,6	671,99	23,17		7687,76

col.4 – 5826,33 mii lei

col.5 – 559,99 mii lei

Consumul energiei electrice:

col.4 – 5826,33 mii lei*8=46610,64 kWh

col.5 – 559,99 mii lei*8=4479,92 kWh

Costul energiei electrice:

col.4 –44610,64 kWh*1.79= 79853,05 mii lei

col.5 –4479,92 kWh*1.79= 8019,06 mii lei

TOTAL 87872,11 mii lei

Calcul pentru apa

inclusă in devizele de cheltuieli constituie 505,95m3*0,12 lei/m3 = 60,71 lei/m3 fara TVA

Valoarea

60,71 lei fara TVA

Intocmit

SRL "LORASCOM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Academia de Politie "Stefan cel Mare"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

